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Elinympäristövaliokunta

AIKA 18.03.2019 klo 16:00 - 17:45

PAIKKA Kaupungintalo, Kotka-kokoushuone

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Tykkyläinen Kari 16.00 - 17.45 puheenjohtaja

Kortetjärvi Paavo 16.00 - 17.45 varapuheenjohtaja
Haataja Auri 16.00 - 17.45 jäsen
Kipinä Suvi 16:20 - 17.45 jäsen
Kosamo Henna 16.00 - 17.45 jäsen
Seppänen Kauko 16.00 - 17.45 jäsen
Tihinen Paavo 16.00 - 17:20 khall:n edustaja
Talala Eero 16.00 - 17.45 tekninen johtaja
Määttä Terttu 16.00 - 17.45 sihteeri

POISSA Koivukangas Jouni jäsen
Pankinaho Sirkka jäsen
Puolakanaho Urpo jäsen
Kälkäjä Mari valtuuston pj.
Törmänen Anni-Inkeri khall:n pj
Timonen Tomi kaupunginjohtaja

KÄSITELLYT ASIAT

Asia Otsikko Sivu
1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 2
2 Muistion tarkastajan valinta 3
3 Koillismaan liikenneturvallisuussuunnitelma 4
4 Muut ajankohtaiset asiat 5
5 Kokouksen päättäminen 6
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Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

ELINYMP 1 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
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Muistion tarkastajan valinta

ELINYMP 2 Puheenjohtajan lisäksi muistion tarkastajaksi valittiin Kauko Seppänen.
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Koillismaan liikenneturvallisuussuunnitelma

644/08.00.00.01/2019

ELINYMP 9 Asiaa esitteli kokouksessa liikenneturvallisuustyöryhmän
puheenjohtaja, hankintapäällikkö Jouni Piri.

 Kyseessä on yhteinen päivitys Koillismaan kuntien - Kuusamo,
Taivalkoski, Pudasjärvi kanssa. Kyselyyn aktiivisimmin vastasi
Kuusamo. Pudasjärvellä eläkeläiset olivat aktiivisempia kuin muissa
Koillismaan kunnissa.

 Liikenneturvallisuustyöryhmässä on ollut toiveena, että kyselyn tuloksia
ja korjaustoimenpidelistaa käytäisiin läpi eri viranomaisissa ja mm.
Pudasjärvellä valiokunnassa, joka tutustuisi korjaustoimenpidelistaan ja
priorisoisi toimenpiteiden järjestystä.

 Liikenneturvallisuussuunnitelman päivitystyö on raportoitu
kuntakohtaisesi ja lisäksi on laadittu toimenpidelistat.

 Karttapalautteita Pudasjärven alueelle annettiin yhteensä n. 100
kappaletta. Suurimmat palautekasaumat sijoittuva VT20 ja
Rahtimiehentien liittymään sekä KT78 (Puolangantie) Jaurakkajärven
kohdalla.

 Nopeusrajoitusten muutoksia vastauksissa esitettiin mm. Sarakylän
koulun kohta; nopeusrajoituksen pudottaminen 80 km/h -> 60 km/h
kouluaikoina, Kt78 - Ranuantie; 60 km/h rajoituksen jatkaminen Törrön
sillan kohdalle, KT78 (Puolangantie) Jaurakkajärven kohdalla;
nopeusrajoituksen pudottaminen 100 km/h -> 80 km/h. 

 Oheismateriaalina valiokunnan jäsenille toimitettiin Koillismaan
liikenneturvallisuussuunnitelman päivitys-asiakirja, toimenpidekartat 1 ja
2 sekä toimenpidelista Pudasjärven kaupungin osalta.

Elinympäristövaliokunnan ohjaus:

 Elinympäristövaliokunta keskustelujen jälkeen päätti, että valiokunnan
jäsenet miettivät toimenpidelistassa esitettyjen korjaustoimenpiteiden
järjestystä jatkoesitystä varten.

ELINYMP 3 Valiokunnan jäsenille toimitettiin toimenpidelista korjauskohteista sekä
Pudasjärven esteettömyyskartoitus vuodelta 2012.

 Valiokunta keskusteli ja kävi läpi kyselyn tuloksena laadittua
toimenpidelistaa. Keskustelun kuluessa tuli myös esitystä Hirvaskosken
valaistuksen jatkamista koululta Jonguntien liittymän ohi. Tällä hetkellä
valaistus on koululle saakka. Valaistuksen jatkamista puoltaa
koululaisten turvallisuus ja yleensäkin tiellä on paljon kevyttäliikennettä.
Keskustelussa tuotiin myös esille, mikäli liikenneolosuhteet
koulumatkalla on vaaralliset, oikeus koulukuljetukseen on lain mukaan
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olemassa.

 Pärjänsuon tieosuudelle, ent. Pärjänsuon koulu - Naamangan talon
kohdalle, on esitetty 60 km/tunti nopeutta. Tieosuudella on mm.
maatalousliikennettä. Keskustelussa tuotiin esille, voisiko laittaa esim.
liikenteenohjausmerkkiä (mutka-merkki), jolla heräteltäisiin kulkijoita
havainnoimaan ympäristöä enemmän.

Elinympäristövaliokunnan ohjaus:

 Keskusteltuaan toimenpidelistan korjaustoimenpiteiden järjestyksestä
elinympäristövaliokunta piti laadittua järjestystä tarkoituksenmukaisena.
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Muut ajankohtaiset asiat

ELINYMP 4 Elinympäristövaliokunnalle esiteltiin seuraavia investointikohteita:
1) Lumiareena: rakennusvaiheen kuvia löytyy linkistä

https://www.pudasjarvi.fi/kaupunki-info/projektit-ja-hankkeet/l
umiareena . Työmaa eteneen suunnitellusti, 11/2019 tilat
käytettävissä.

2) Syötteen paikoitusalueen rakentaminen; kustannusarvio n.
1,5 milj.euroa, johon 50 % EAKR-rahoitusta, loput kaupungin
rahoitusta. Rakennetaan 268 uutta pysäköintipaikkaa,
olemassa olevien parantaminen koskee 314 henkilöauton ja
8 linja-auton pysäköintipaikkaa. Syötetien ja
Pärjänkievarintien risteykseen rakennetaan kiertoliittymä,
rakennetaan Suopursuntie ja Tupasvillantie saneerataan.
Tavoitteena aloittaa työt 2.5.2019.

3) Jäähalli: tutustuttiin hankkeeseen pohjapiirustusten kautta.
Käyttökustannuksiin tekninen johtaja lupasi palata
seuraavassa valiokunnan kokouksessa.

 Valiokunnan jäsenten esittämät asiat:
1) Jäsen Suvi Kipinä esitti, että elinympäristövaliokunnalle

esitellään kaupungin metsienhoitosuunnitelma ja siihen
liittyviä toimenpiteitä.

2 Jäsen Paavo Kortetjärvi esitti, että tekninen selvittäisi
vertailutiedot palvelu-urakoiden osalta, mitä toteutus tulisi
maksamaan omana työnä.
Tähän todettiin viranhaltijoiden puolelta, että menossa on
viiden vuoden palvelu-urakat ja jotta palvelujen
järjestämistapaa suunniteltaisiin/valmisteltaisiin eri tavalla,
se vaatii valtuuston linjauksen kaupungin palvelutuotannon
järjestämisestä.

https://www.pudasjarvi.fi/kaupunki-info/projektit-ja-hankkeet/lumiareena
https://www.pudasjarvi.fi/kaupunki-info/projektit-ja-hankkeet/lumiareena
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Kokouksen päättäminen

ELINYMP 5 Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita ja päätti kokouksen klo
17:45.

 Muistion vakuudeksi:

 Kari Tykkyläinen  Terttu Määttä
 puheenjohtaja  sihteeri


